商 务 移 民 合 同（主要内容）
甲方：
乙方：
经甲乙双方协商一致后，就乙方正式委托甲方办理——澳大利亚商业移民   类别事宜，达成如下协议：
1 、乙方自愿委托甲方全权为其办理澳大利亚商业移民   类别事宜。甲方收取办理此事项的服务费总计人民币  万元（包括律师服务费和联系安排政府担保费）。
2、以上所收费用不包括身体、品行检查所涉及的费用，以及移民局的申请费（约2300澳元）。会计师的审计费（按实际工作时间约一万澳元左右）。
3、付款方式：
   1）合同签定之日，乙方应付    元人民币服务费给甲方。
   2）文件准备完毕后，乙方应给付甲方    元人民币。
   3）当签证批准后（见移民局批准信），乙方应付清甲方服务费余款。
  4、由于甲方原因办理不成功的，甲方将其所收费用全部退还乙方，但以下情况出外：
1） 申请人未能通过移民局要求的身体检查
2） 申请人未能通过移民局要求的品行检查
3） 申请人拒绝提供或者提供不真实的信息导致不能办理
4） 申请人中途撤消委托
  5、本合同一式两份，甲乙双方各执一份。自双方签字之日起生效。